
Kom med til Letland d. 20.-24. juni 2025 
Besøg venskabsmenigheden i Nigrande – se storbyen Riga. 

 

 

 

Vi flyver direkte fra Kastrup til Riga fredag 
den 20. juni om morgenen. Vi er tilbage i 
Kastrup tirsdag den 24. juni om aftenen. Vi 
overnatter først 2 gange i Nigrande, derefter 
2 gange i Riga. Før turen, den 14. maj, mødes 
vi i Karlslunde Sognegård og aftaler, hvad vi 
vil gøre i Nigrande og Riga.  

 

 

Fredag og lørdag i Nigrande 

Nigrande består af to landsbyer, Nigrande og Kalni. Vi overnatter i Kalni på sportshotellet, der ligger i 
forbindelse med skolen og kulturhuset. Her er der mulighed for at se skolen og gå en tur i landsbyen 
for at se dagligdagen, boliger, nyttehaver, storkereder osv. Der er et mindesmærke for letter og en ret 
ny lille katolsk kirke. Vi har en bus til rådighed, så vi kan køre småture i omegnen.  

I Nigrande Landsby skal vi se kirken og deltage i festgudstjenesten i anledningen af Nigrande Kirkes 
300-års jubilæum. Der bliver sikkert også et traktement i den anledning. Desuden kan sognelokalet 
beses og en gåtur i landsbyen er også en oplevelse. Vi vil bede vores værter om at komme med forslag 
til et par små ture i omegnen. På den måde kommer vi tæt på lokalbefolkningen og besøger nogle 
private.  

 

Søndag og mandag i Riga 

Søndag sidst på eftermiddagen tager vi bus til Riga, hvor vi bor 2 nætter på hotel i byens centrum. Riga 
er en storby med mange hyggelige steder, restauranter, barer osv. Der er fx mulighed for at se 
Domkirken, Sct. Peters Kirke, Frihedsmonumentet/besættelsesmuseet, Frilandsmuseet, Operahuset, 
Rådhuset og desuden Parlamentet (udefra).  

Byen har et stort område med torvehaller og udendørs boder, som er spændende at gå på opdagelse i. 
Der er mulighed for shopping, sejlture på floden Jelgava, turistrundture i bus eller på cykel samt 
spadsereture i parker og på gågader.  

Der er mulighed for opdeling i mindre grupper, der selv vælger hvad de vil se og opleve.  

 

 



Tilmelding – Letlandsrejse den 20.-24. juni 2025 
Karlslunde Menighedsråd arrangerer turen til Nigrande og Riga. 

Vi mødes i Kastrup Lufthavn fredag morgen/formiddag og flyver til Riga. Derfra kører vi i bus til 
Nigrande.  

Søndag sidst på eftermiddagen kører vi i bus fra Nigrande til Riga.  

Tirsdag d. 24. juni sidst på eftermiddagen kører vi fra hotellet i Riga til lufthavnen og ankommer til 
København først på aftenen.  

 

Priser og vilkår 

Turen forventes at koste 4.500-5.000 kr. med indkvartering på dobbeltværelse. Enkeltværelse omkring 
500 kr. ekstra.  

Denne pris omfatter flyrejse tur/retur med 1 stk. indchecket bagage og 1 stk. håndbagage, 
overnatninger 2 nætter i Nigrande med fuld forplejning og 2 nætter i Riga inkl. morgenmad, transport 
med bus til og fra Nigrande, transport med taxa fra Riga til lufthavnen.  

Øvrige udgifter er for egen regning. Det gælder bl.a. diverse entreer til museer, udstillinger og lignende 
samt frokost og aftensmad i Riga.  

Rejseforsikring er også for egen regning. Husk at tegne rejseforsikring og at medbringe det blå EU 
sygesikringskort.  

 

Tilmelding og betaling: Kun plads til 15 deltagere.  

Interesserede skal lave en forhåndstilmelding af hensyn til det maksimale deltagerantal. Princippet 
”først til mølle” gælder. Tilmelding inden d. 1. april 2025. Send en mail til kirkekontoret på 
karlslunde.sogn@km.dk eller ring til kirkekontoret på tlf. 4615 0644 og oplys nedenstående: 

• Fulde navn 
• Adresse 
• Mobiltelefonnummer 
• E-mail 
• Ønsker enkeltværelse  

 

Du kan også tilmelde dig ved at aflevere nedenstående slip på kirkekontoret. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Tilmelding til Letlands-turen den 20.-24. juni 2025 

Navn 1: Navn 2: 
Adresse: Adresse: 
Mobiltelefon: Mobiltelefon: 
E-mail: E-mail: 
Ønsker enkeltværelse (sæt kryds): Ønsker enkeltværelse (sæt kryds): 
Underskrift: Underskrift: 

 

mailto:karlslunde.sogn@km.dk

